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بند اپل واچ آینده بسته به لباس کاربر 
تغییر رنگ می دهد

مدیرکل آموزش متوسطه اول وزارت آموزش و پرورش :

گروه علمی و آموزشی- اپل قصد دارد با استفاده از روشی 
 نوین، قابلیت تغییر رنگ بند ساعت های هوشمندش را فراهم 

کند.
گزارش ها نشان می دهد که اپل در حال بررسی چگونگی تغییر رنگ 
بند ساعت های هوشمند آینده خود است و یک پتنت جدید که در اداره ثبت 
اختراع و علائم تجاری ایالات متحده ثبت شده است، توضیح می دهد که 

چگونه بند ساعت اپل آینده می تواند خود به خود تغییر کند.
به جای خرید بند ساعت های مختلف برای مطابقت با لباس های 
مختلف، ممکن است بتوانید رنگ بند اپل واچ خود را مطابق با لباس 
خود انتخاب کنید، یا رنگ آن را تغییر دهید تا یک اعلان به شما نشان 
 دهد. این حداقل چیزی است که اپل بر اساس پتنت جدید به دنبال آن 

است.
این پتنت با عنوان "بند ساعت با رنگ قابل تنظیم" نام دارد. این توضیح 
می دهد که چگونه ممکن است یک کاربر بخواهد رنگ یک بند ساعت را 
بدون نیاز به خرید یک بند ساعت جداگانه برای لباس های مختلف تغییر 
دهد. حق ثبت اختراع این ایده را با صحبت در مورد بند ساعت با "ویژگی 
های الکتریکی" توصیف می کند. اساساً، این بدان معنی است که یک ولتاژ 
اعمال شده می تواند باعث ایجاد طیف گسترده ای از رنگ ها یا ترکیب 

رنگ ها در یک باند شود.
همانطور که اپل در حق اختراع توضیح می دهد، برای این کار، بند 
ساعت باید از پارچه ای بافته شده از نخ ها ساخته شود. این رشته ها ممکن 
است شامل ویژگی های الکتریکی باشند و یک یا چند مورد از آن ها ممکن 
است شامل یک رسانا باشد که به موجب آن می توان از ولتاژ برای تغییر 

رنگ رشته استفاده کرد.
نوار تغییر رنگ نیز می تواند برای آگاه کردن کاربر از اعلان ها مفید 
باشد. اما این به آن سادگی که در ابتدا به نظر می رسد نیست. اپل همچنین 
می گوید که می توان الگوهایی مانند نمادها، شکل ها یا حتی متن را روی 

نوار نمایش داد .

گروه علمی و آموزشی- 
مدیرکل آموزش متوسطه اول وزارت 
آموزش و پرورش از واگذاری 
مسئولیت هدایت تحصیلی به معاونت 

آموزش متوسطه خبر داد.
حمید یزدانی در جمع خبرنگاران 
درباره هدایت تحصیلی دانش آموزان 
گفت: این موضوع در معاونت 
پرورشی دنبال می شود، نه در معاونت 
آموزش متوسطه؛ بخش اعظم کار 
در آن جا است. وی افزود:  یکی از 
دغدغه های وزیر آموزش و پرورش از 
ابتدای حضورش این بود که هدایت 
تحصیلی توسط معلمان این دوره 
اتفاق بیفتد. به جهت این که معلمان 
۳۰ ساعت از این آموزش ها را با 
دانش آموزان ارتباط دارند و مشاورین 

حداقل زمان را برای ارتباط دارند.
مدیرکل آموزش متوسطه اول 
وزارت آموزش و پرورش با بیان این 
که به عنوان مثال یک معلم ریاضی 
توانایی دانش آموزان را بهتر متوجه 
می شود و بهتر تشخیص می دهد 

که به کدام شاخه برود گفت:  این 
موضوع را در دستور کار قرار دادیم و 
بررسی های همه جانبه ای انجام شده 
است. ان شاءالله در روزهای آتی این 
اتفاق بیفتد و بتوانیم هدایت تحصیلی 
را با مشارکت معلمان در دوره متوسطه 

اول پی بگیریم.
ا و ادامه داد: کل این مسئولیت به 
دفتر متوسطه اول واگذار خواهد شد و 
امر هدایت تحصیلی در دستور کار ما 
قرار می گیرد. یزدانی با بیان  سه هدف 
متوسطه اول که هویت یابی، استعداد 
یابی و هدایت تحصیلی است اظهار 
کرد: درواقع به خطا در ابتدای تغییر 
نظام آموزشی در سال ۹۰ یک جابه 
جایی صورت می گیرد و هدایت 
تحصیلی به معاونت پرورشی محول 

می شود. 
البته آنها هم همه تلاش خود 
را کردند و از هیچ فرصتی فروگذار 
نبودند اما دستشان از معلمان خالی بود 
یعنی معلمان و مدیران زیر پوشش ما 
در معاونت آموزش متوسطه هستند 

و مشاوران زیر مجموعه معاونت 
پرورشی قرار دارند.

مدیرکل آموزش متوسطه اول 
وزارت آموزش و پرورش ادامه داد: 
از جمله کارهایی که انجام دادیم این 
است که تمام رشته های فنی و حرفه ای 
را به صورت اینفوگرافی در آوردیم و 
موشن گرافی های بسیار فاخری تهیه 
کردیم. آموزش های بسیار مبسوطی 
برای معلمان، سرگروه های آموزشی 
و دبیرخانه ها گذاشتیم یعنی گفتیم 
همه معلمان در هدایت تحصیلی نقش 
دارند. ۴۱ رشته در فنی و حرفه ای و 
۱۶۰ رشته در کاردانش داریم و دانش 
آموزان می توانند در این رشته ها ادامه 

تحصیل بدهند. 
یزدانی درباره برنامه های جبران 
کیفیت یادگیری نیز اظهار کرد: در 
دوران کرونا با شرایطی مواجه شدیم 
که دانش آموزان به کلاس درس نیایند. 
مسئولان وقت تلاش کردند و سامانه 
شاد راه اندازی شد. معلمان پای کار 
آمدند که باید آنها را مدافع آموزش 

بنامیم. اکنون در پلتفرم شاد تمام 
موضوعات درسی سامان پیدا کرده 
است. معلمان هم در حال حاضر نباید 
فکر کنند که باید روی کتاب متمرکز 
شوند و از روش های مختلف چون 

مهندسی معکوس استفاده کنند.
وی ادامه داد: معلمان باید کتاب را 
به واسطه فیلم های آموزشی در منزل 
ارائه کنند. دانش آموزان باید بتوانند 
پرسش ها و کنجکاوی های خود را در 

کلاس مطرح کنند و پاسخ بگیرند.
مدیرکل آموزش متوسطه اول 
وزارت آموزش و پرورش اضافه کرد: 
ما ابتدای سال طرح تثبیت و تعمیق 
و جبران یادگیری را اجرا کردیم که 
معلمان پای کار آمدند و نقاط ضعف 
درسی را شناسایی کردند و آموزش 
دادند. برای تابستان هم برنامه خوبی 
داریم. برنامه مدرسه تلویزیونی را 
داریم تا از اول مهر سال آینده با سنجش 
آغازین، نقاط ضعف را سرشماری کنیم 
و ابتدای سال تحصیلی بدون مشکل، 

مباحث جدید را آموزش دهیم.

گروه علمی و آموزشی-
گوشی های هوشمند تاشو به تدریج 
محبوب تر می شوند و به نظر می رسد 
به زودی به جریان اصلی تبدیل 

خواهند شد.
به نظر می رسد OEM کره ای در 
حال برنامه ریزی برای گسترش بیشتر 
مجموعه خود با عرضه ۶ دستگاه تاشو 
در سال ۲۰۲۴ است. علاوه بر این، 
این برند همچنین با حذف مدل 
پلاس در سال آینده، سری S خود را 

سازماندهی مجدد خواهد کرد.
از شواهد امر پیداست سامسونگ 
می تواند تا ۶ دستگاه تاشو را در سال 
 Galaxy Z آینده عرضه کند، یعنی
 Flex، Z Fold Ultra، Z Flip
Ultra و به ویژه Z Tab. گلکسی زد 
فولد معمولی و گلکسی زد فلیپ نیز 

شامل می شوند.

این منبع ادعا می کند که مدل های 
مارک Z Ultra از صفحه نمایش 
۴K سامسونگ استفاده می کنند، 
 Z در حالی که مدل های استاندارد
از صفحه نمایش QHD ساخت 
BOE استفاده می کنند. علاوه بر این، 
Z Flip می تواند با صفحه نمایش 

 FHD ۲ ساخت سامسونگ یا پنلK
BOE عرضه شود.

قابل ذکر است، ادعا شده 
 Samsung Galaxy Z است که
Flex یک گوشی هوشمند سه تایی 
خواهد بود، به این معنی که برخلاف 
گوشی های تاشو معمولی، سه بار 

تا می شود. علاوه بر این، ظاهراً این 
شرکت در حال کار بر روی یک تبلت 
تاشو به نام Galaxy Z Tab است. 
از آنجایی که این تبلت تاشو خواهد 
بود، می توانید انتظار داشته باشید 
 که نمایشگر نسبتا بزرگتری ارائه 

دهد.
علاوه بر این، کاربر توئیتر ادعا 
می کند که سامسونگ در حال آماده 
شدن برای عرضه سری های میان 
 Galaxy K رده جدید به نام سری
است. در حالی که ما اطلاعات زیادی 
در مورد خط تولید جدید نداریم، 
احتمالا زیر سری گلکسی A قرار 
خواهد گرفت. علاوه بر این، گزارش 
شده است که شرکت کره ای مدل 
گلکسی S۲۴+ را در سال آینده کنار 
گذاشته و یک مدل پریمیوم جدید در 

این سری عرضه خواهد کرد.

گروه علمی و آموزشی- شرکت 
فرداموتورز که با عرضه کراس اوورهای 
T5 و SX5 در بازار کشورمان خود 
را مطرح کرد، پا در عرصه جدیدی 
گذاشته است. این شرکت به تازگی 
برند جدیدی بنام سوبا را برای عرضه 
محصولات لوکس ایجاد کرده است. نام 
سوبا در پارسی کهن به معنای فردا بوده 
و قرار است بازوی لوکس این شرکت 

باشد.
اولین محصول برند سوبا مدل 
لوکس و هفت نفره M۴ است که از 
طراحی فوق العاده زیبا و کابین لوکسی 
بهره می برد. این خودرو در ایران برای 
اولین بار در نمایشگاه خودروی تهران 
در اردیبهشت ۱۴۰۱ رونمایی شد و 

هم اکنون آماده عرضه به بازار است.
سوبا M۴ در واقع محصول 
برند فورتینگ متعلق به شرکت چینی 
بزرگ دانگ فنگ است یعنی شرکتی 
که سال ها است محصولات مختلف 
سبک و سنگین آن در کشورمان عرضه 
می شوند و خود را اثبات کرده اند. 
M۴  اولین بار در نمایشگاه خودروی 
گوانگژو سال ۲۰۲۱ رونمایی شد و 
با طراحی چشمگیر خود، حاضران را 

شگفت زده کرد.
 M۴ در آن زمان، این ماشین با نام
معرفی شد اما بعداً به یات )Yacht( به 

معنای قایق های لوکس تفریحی تغییر 
نام داد و در اوایل سال ۲۰۲۲ راهی بازار 
شد. مقامات دانگ فنگ بی دلیل این نام 
را برای محصول لوکس خود انتخاب 
نکرده اند زیرا طراحی M۴ با الهام از 
قایق های لوکس تفریحی صورت 

گرفته است.
خودرو  این  به طورکلی، 
ویژگی های منحصربه فرد زیادی دارد 
که مهم ترین آن ها طراحی جذاب است. 
این خودرو طبق زبان طراحی جدیدی 
بنام Front Dynamics شکل گرفته 
است که ویژگی اصلی آن جلوپنجره 
پاپیونی مشابه لکسوس است. البته 
علیرغم این موضوع، برخلاف بسیاری 
از خودروهای چینی که در طراحی 
مدل های مشهور جهانی را الگو قرار 
می دهند و به نوعی کپی می کنند، 
M۴ ظاهر کاملًا منحصربه فردی دارد 
که اثری از کپی برداری در آن دیده 

نمی شود.
این موضوع یعنی استفاده از یک 
زبان طراحی خاص و منحصربه فرد 
چیزی است که در مشهورترین برندهای 
لوکس جهان مثل مرسدس بنز، آئودی، 

کادیلاک و... هم دیده می شود.
 طرفین این جلوپنجره بزرگ 
چراغ های کوچکی با دی لایت های 
عمودی جای گرفته اند که دماغه خودرو 

را شبیه ماهی یا موجودات دریایی 
کرده اند. همچنین در اینجا برخلاف 
بسیاری از خودروهای لوکس چینی، 
طراحان در استفاده از کروم افراط 
نکرده اند تا از ایجاد نمایی شلوغ و بیش 

از حد پرزرق وبرق جلوگیری کنند.
بااین حال، یک زه کرومی ظریف 
از بالای چراغ های جلو به سمت خط 
پنجره ها کشیده شده است که ارتباطی 
بصری بین جلوی خودرو و دیگر 

قسمت ها را فراهم می کند.
 در قسمت جانبی می توان دید که 
این زه کرومی در کل طول بدنه ۴.85 
متری خودرو کشیده شده است، دیگر 
ویژگی های جذاب در این قسمت 

 C طرح سقف شناور با ستون های
مشکی رنگ و حجم پردازی های ملایم 

روی درها و گلگیر عقب است.
تنها مشکل جزئی در طراحی 
پروفیل جانبی M۴ را شاید بتوان 
اوورهنگ کشیده جلو دانست اما 
برخلاف اکثر خودروهای چینی، 
رینگ ها با اندازه کلی M۴ تناسب دارند. 
این ماشین در عقب هم با چراغ های 
بومرنگ شکلی با گرافیک چشمگیر که 
توسط یک نوار LED به هم متصل 
شده اند نمای جذابی را به نمایش 

می گذارد.
حال و هوای لوکس M۴ به 
داخل آن هم کشیده شده است. در اینجا 

شاهد داشبوردی ساده و جذاب هستیم 
که دریچه های تهویه دایره ای و تریم 

دورنگ در آن جلب توجه می کند.
این طرح دورنگ در صندلی ها 
هم ادامه پیدا کرده، فضای لوکسی به 
کابین خودرو بخشیده است. در بالای 
داشبورد، یک صفحه نمایش عریض 
جای گرفته که از دو نمایشگر تشکیل 

شده که یکی از آن ها لمسی است.
این نمایشگر ۱۰.۲5 اینچی از 
منوهای واضحی بهره می برد که کار 
با آن را آسان خواهد کرد. همچنین 
در سرتاسر کابین بلندگوهای متعددی 
تعبیه شده است که نوید تجربه صوتی 
 M۴ جذابی را می دهد. کنسول مرکزی
تریم مشکی براقی دارد و روی آن شیفتر 
گیربکس، کنترل های فیزیکی سیستم 
تهویه، جا لیوانی و محفظه اشیا تعبیه 

شده است.
 استفاده سخاوتمندانه از تزئینات 
نقره ای روی غربیلک فرمان و دوخت 
لوزی شکل روی پانل درها نیز جذابیت 
بیشتری به کابین خودرو بخشیده اند. 
همان طور که اشاره شد، M۴ خودرویی 
هفت نفره با سه ردیف صندلی است ولی 
دو ردیف صندلی عقب به صورت کاملًا 
تخت در کف خودرو جمع می شوند و 

فضای بار بزرگی را فراهم می کنند.
در همین حال، آپشن های فراوانی 

مثل گرم کن و سردکن صندلی های 
ردیف اول و دوم، تنظیم برقی ۱۰ 
جهته صندلی راننده و ۴ جهته صندلی 
سرنشین جلو، ماساژور پنج حالته 
صندلی راننده، تودوزی چرمی و 
نورپردازی داخلی، حس و حالی کاملًا 
لوکس و همین طور بالاترین سطح رفاه 
و آسودگی را در سفرهای طولانی برای 

سرنشینان فراهم می کند.
زیر کاپوت سوبا M۴ یک پیشرانه 
۱.5 لیتری چهار سیلندر قرار گرفته 
است که هرچند حجم پایینی دارد اما 
به لطف توربوشارژر و سیستم GDI یا 
تزریق مستقیم سوخت، ۱۹5 اسب بخار 
قدرت و ۲85 نیوتن متر گشتاور تولید 
می کند که اعداد قابل توجهی هستند. 
انتقال نیروی این موتور به چرخ های 
جلو هم توسط یک گیربکس هفت 
سرعته دوکلاچه تر صورت می گیرد تا 

شاهد عملکرد معقولی باشیم.
به طورکلی، سوبا M۴ یک 
خودروی خانوادگی لوکس، مدرن، 
مجهز و باکیفیت است که می تواند 
جایگاه خاصی در بازار کشورمان 
داشته باشد. همچنین فرداموتورز قصد 
دارد خدمات پس از فروش ویژه ای را 
هم برای این ماشین در نظر بگیرد که 
متناسب با شخصیت لوکس و سطح 

بالای آن خواهد بود.

هدایتتحصیلیبهمعاونتآموزشمتوسطهواگذارمیشود

سامسونگسالآینده۶گوشیتاشوعرضهمیکند

گروه علمی و آموزشی-  
محمدمهدی کاظمی معاون آموزش 
متوسطه وزارت آموزش و پرورش 
در جمع خبرنگاران گفت: با توجه 
به تغییرات در جمعیت دانش آموزی 
که در سال های گذشته اتفاق افتاده 
بود و رشد جمعیتی در دوره ابتدایی 
داشتیم، طبیعتا این رشد جمعیت از 
سال گذشته از دوره ابتدایی وارد 

دوره متوسطه شد.
وی افزود: باید برای این 

موضوع پیش بینی داشته باشیم که 
در سال های آینده با مشکل و کمبود 
نیروی انسانی مواجه نشویم و در این 
راستا یک تحلیلی از وضعیت موالید 
از دانش آموزانی که امسال متولد 
می شوند تا دانش آموزانی که در حال 
حاضر از پایه اول تا ششم ابتدایی 
مشغول تحصیل هستند، داشته 
باشیم یعنی این دانش آموزان بعد از 
تحصیل در دوره ابتدایی وارد دوره 
متوسطه می شوند پس می توانیم 

 وضعیت را تا ۱۰ سال آینده پیش بینی 
کنیم.

کاظمی افزود: بی شک در حال 
حاضر نیازمند جذب نیروی انسانی 
خواهیم بود که بخشی از طریق 
دانشگاه تربیت دبیر شهید رجایی و 
فرهنگیان انجام می شود، اما ضرورت 
دارد که بخشی از کمبود نیروی 
انسانی را از طریق ماده ۲8 انجام 
دهیم. در همین راستا این نیاز سنجی 
صورت گرفته و مجوز های لازم از 

سازمان امور اداری و استخدامی 
گرفته شده است که ان شاءالله در 
بهار و تابستان نسبت به جذب نیروی 
انسانی و دوره های توانمندسازی 

اقدام خواهیم کرد.
وی با بیان این که اولویت 
در جذب نیروی انسانی در دوره 
متوسطه اول است و پس از آن هم 
در دوره دوم متوسطه، آموزش فنی 
و حرفه ای و کاردانش است، افزود: 
چرا که آنجا افزایش سهم خواهیم 
داشت و لازم است که پیش بینی 
نیروی انسانی، فضا و تجهیزات را 

داشته باشیم.
وی درباره جذب نخبگان سایر 
دانشگاه ها برای مقطع کارشناسی 
ارشد در دانشگاه فرهنگیان اظهار 
کرد: این به عنوان یکی از شیوه های 
جذب در معاونت برنامه ریزی و 
توسعه وزارت آموزش و پرورش 
به عنوان یکی از روش های کمک 
کننده به جذب مطرح است، 
 اما شیوه آزمون همان ماده ۲8 

است.
کاظمی درباره ایجاد رشته 
جدید، افزود: رشته های مختلفی 
در دوره متوسطه دوم در آموزش 
فنی و حرفه ای و کاردانش تعریف 
می شود که به عنوان رویکرد و 
محتوای برنامه درسی مطرح است نه 
به عنوان رشته مجزا اما اگر ضرورت 
پیدا کند براساس نیاز سنجی، رشته 
جدید ایجاد می شود. گام اول الزام 
ایجاد رشته نیاز سنجی است و 
 این نیاز سنجی از بازار کار ایجاد 

می شود.
وی تصریح کرد: به دنبال ایجاد 
سواد رسانه ای و در گام بعد آماده 
سازی دانش آموزان برای تقویت در 
تفکر طراحی و الگوریتمی هستیم 
که در دانش آموزان این تفکر ارتقا 
پیدا کند. در نایجه سواد رسانه ای 
راهم ارتقا می دهد که از طریق هوش 
مصنوعی در متوسطه اول شروع شده 
و ان شاءالله در متوسطه دوم هم ادامه 

پیدا می کند.

معاون آموزش متوسطه وزارت آموزش و پرورش خبر داد:

استخدام و توانمندسازی معلم جدید 
در بهار و تابستان

معاون آموزش متوسطه وزارت آموزش و پرورش گفت: در حال حاضر نیازمند جذب نیروی انسانی 
هستیم که بخشی از طریق دانشگاه انجام می شود.

به دنبال ایجاد سواد رسانه ای و در گام بعد آماده سازی دانش آموزان برای 
تقویت در تفکر طراحی و الگوریتمی هستیم که در دانش آموزان این تفکر ارتقا 
پیدا کند. در نایجه سواد رسانه ای راهم ارتقا می دهد که از طریق هوش مصنوعی 
در متوسطه اول شروع شده و ان شاءالله در متوسطه دوم هم ادامه پیدا می کند.

سوباM4،شاسیبلندیلوکسیایکقایقتفریحیمجلل!


